

## FIBERINSTALLATION ÖVRE BERGA SFF

---

Nu har ni möjligheten att anslutna er fastighet till Österåkers Stadsnät. Detta kommer medföra att ni får tillgång till:

Bredband - Supersnabbt, stabilt, billigt endast 159 kr/månad! (100 Mbit/s)

TV - Nu kan ni få tillgång till Analog, Digital och Hd-TV, med eller utan boxar, Er tv ert val! Bildkvalitén är på topp hela tiden och ni kan blanda kanaler från både Viasat och Canal Digital!

Bredbandstelefonti - Nu kan ni få hemtelefonti utan fasta kostnader!

Ni kan få Bredband, TV och telefoni från 175 kronor i månaden.

Ett vanligt hushåll kan minska sina utgifter med upp till 4000 kronor per år samtidigt som ni höjer värdet på er fastighet!

Teknikbyrån har i samarbete med styrelsen i Övre Berga Sff tagit fram detta erbjudande, då vi tror att intresset för detta är stort bland medlemmarna.

## VILKA ÄR DÅ VI SOM KOMMER MED DETTA ERBJUDANDE?

---

Teknikbyrån arbetar i grunden med att bygga fibernät vilket vi har gjort sedan 2002 och idag har vi genomfört över 23 000 Stadsnätsanslutningar i bland annat Åkersberga där Teknikbyrån också har sitt Huvudkontor på Smedbyvägen 8.

Företagets 25 anställda har lång och gedigen erfarenhet av att bygga såväl små som stora nät, baserade på både koppar och fiber. Förutom en lång lista av bostadsrättsföreningar och Samfälligheter kan nämnas att Teknikbyrån gör alla fiberinstallationer för Österåkers Stadsnät, vi genomför även samtliga anslutningar för Sundbybergs stadsnät.

I Vallentuna står Teknikbyrån för bredbandsutbyggnaden tillsammans med Elverket. Som partner till Lidingö Bredband påbörjar Teknikbyrån inom kort även en snabb utbyggnad av Lidingö. 2009 utsågs Teknikbyrån till årets företag i Österåker!

Eftersom Teknikbyrån levererar en komplett lösning är vi med från att det första fröet lagts i jord, genom projektering och installation, med slut i besiktning, driftsättning och inte minst med garanti och service. Men vårt engagemang slutar inte där. Med en ny bredbandsanslutning vill du som kund självklart ha tillgång till bra och prisvärda tjänster.

Teknikbyråns aktiva nät bygger på välkänd och etablerad utrustning från ledande tillverkare som Cisco och CTS, Vilket gör att alla tjänster i nätet kan levereras utan störningar och med hög tillgänglighet. Självklart övervakas nätets centrala delar dygnet runt av Teknikbyråns personal.

# Teknikbyrån

i Sverige AB

## ANSLUT ER FASTIGHET TILL DET ÖPPNA STADSNÄTET!

Nätet är byggt för att kunna hantera många samtidigt leverantörer av både tv, telefoni och bredbandstjänster. Teknikbyrån levererar själv bland annat en internetjänst i olika hastigheter, men du som kund kan fritt välja bland flera andra ledande leverantörer på marknaden som finns i vårt nät och är inte på något sätt bunden att välja våra tjänster. Väljer du en annan leverantör finns vi bara i bakgrunden och ser till att den tjänst du valt levereras till dig på bästa sätt.

Saknar du någon leverantör är du välkommen att ta kontakt med oss, vi för kontinuerligt diskussioner med flera leverantörer. Ni väljer sedan vad ni vill ha levererat via anslutningen. Bredband, TV, telefoni.

I erbjudandet från oss på Teknikbyrån så ingår det ett erbjudande om gruppabonnemang om 100 Mbit/s bredband för endast 159 kr/mån och hushåll i Övre Berga Sff!

Eller så låter ni varje hushåll själva välja leverantör och hastighet i vårt öppna nät, ert nät ert val!

När det gäller TV så finns det både Kabel-TV och IP-TV och flera olika leverantörer att välja mellan i vårt öppna nät. Självklart kan ni blanda kanaler från både Viasat och Canal Digital samtidigt, oavsett om ni väljer IP-TV eller Kabel-TV.

Tripple-play noden som installeras i varje hushåll klarar upp till 1000 Mbit/s och när fibernätet väl är byggt så erbjuder vi Övre Berga Sff ett service och leveransavtal utan fasta kostnader i tio år!

Allt detta kan bli verklighet för endast 106 kr/månad, enligt förslag som presenterats för styrelsen i Övre Berga Sff.

Självklart så står undertecknad till Ert förfogande på nedanstående adresser och telefonnummer om Ni har några frågor angående detta erbjudande.

Teknikbyrån i Sverige AB

Försäljningschef

Roland Höglund

Mobil: 0707-40 80 87 eller mail: roland@teknikbyran.se

# Teknikbyrån

i Sverige AB

## TJÄNSTELEVERANTÖRER I NÄTET

---

Efter färdig installation finns dessa leverantörer att välja på. Det går alldeles utmärkt att byta mellan de olika tjänsteleverantörerna. För bredbandstelefonier rekommenderar vi [www.telepriskollen.se](http://www.telepriskollen.se) där man kan få hjälp att välja vilken leverantör man vill ha.

**Bredband 2**

Internet och telefoni

**All  
Tele**

Internet, IPTV och telefoni

**Teknikbyrån**

i Sverige AB

Internet

**SERVERADO**  
Den Öppna Mediaoperatören

IPTV

**VIASAT**

Kabel-TV och IPTV

**Canal Digital**

Kabel-TV och IPTV

**IP•SWEDEN**

IPTV

**B**  
BAHNHOF

Internet, IPTV och telefoni

**ATM**

Kabel-TV